2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013                                                                               № 394
	О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Владимирским областным отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Владимирской области от 13.02.2013 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» при выдвижении Владимирским областным отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ» списка кандидатов по единому избирательному округу, представлении сведений о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, включенных в выдвинутый ею о список кандидатов по единому избирательному округу, в соответствии со статьей 14 и на основании пунктов 2 и 19 статьи 33 Закона Владимирской области от 13.02.2013 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутый Владимирским областным отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ» по единому избирательному округу.

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области.

	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева

	Список кандидатов

по единому избирательному округу,
зарегистрированный Избирательной комиссией Владимирской области

14 августа 2013 года

(Постановление № 394)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской
области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

Владимирское областное отделение Политической партии
"КОММУНИСТЫ РОССИИ"

ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. МАЙОРОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 12 декабря 1985 года, место рождения – Город Владимир, место жительства – Владимирская область, г. Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Современные охранные технологии», Охранник, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. БЫКОВ ВЛАДИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 14 февраля 1990 года, место рождения – Гор. Кирово-Чепецк Кировской обл., место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. ЕРМОЛАЕВА МАРГАРИТА КОНСТАНТИНОВНА, дата рождения – 13 декабря 1963 года, место рождения – город Владимир, место жительства – Владимирская область,город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО ИКЦ "ВладБизнес Инфо", Директор.

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 1
(Александровский район)

1. ДОРОНОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 7 ноября 1944 года, место рождения – с. Теребени, Бежецкого района, Калининской области, место жительства – Владимирская область, г. Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.

2. МАСЛЮКОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 2 июня 1988 года, место рождения – Город Ковров, место жительства – Владимирская область, Город Ковров, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. МАЗЕИН ВЛАДИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 11 октября 1991 года, место рождения – Пос. Раздолье Кольчугинского р-на Владимирской обл., место жительства – Владимирская область, Город Кольчугино, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 2
(Киржаский район, Александровский район)

1. ЕВСЕЕВА ГЮЛЬНАРА ВЯЧЕСЛАВОВНА, дата рождения – 30 июля 1977 года, место рождения – с.Панфилово Муромского р-на Владимирской обл., место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Старший преподаватель кафедры, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. УЛЬЯНКИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 20 февраля 1978 года, место рождения – Поселок Коммунар Суздальского района Владимирской области, место жительства – Владимирская область, г. Владимир, пос. Коммунар, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Старший преподаватель кафедры ФВМС, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. УТЕШЕВ МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 26 июня 1989 года, место рождения – Город Иваново, место жительства – Ивановская область, Город Иваново, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 3
(Петушинский район, Киржачский район)

1. УСТАРОВ СТАНИСЛАВ ИГОРЕВИЧ, дата рождения – 5 июля 1990 года, место рождения – пос. Свободы гор. Пятигорска Ставропольского края, место жительства – Ставропольский край, гор. Пятигорск, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. КУЗНЕЦОВ КОНСТАНТИН ОЛЕГОВИЧ, дата рождения – 18 декабря 1989 года, место рождения – ГОР. КОВРОВ ВЛАДИМИРСКОЙОБЛ., место жительства – Владимирская область, город Судогда, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. МОИСЕЕВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 2 августа 1991 года, место рождения – ГОР. КОЛЬЧУГИНО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ., место жительства – Владимирская область, гор. Кольчугино, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 4
(Кольчугинский район, Юрьев-Польский район)

1. МЕЛЬНИКОВА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 14 сентября 1939 года, место рождения – ГОРОД ВЛАДИМИР, место жительства – Владимирская область, Город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. НИКЕШИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 26 июля 1991 года, место рождения – ГОРОД КАМЕШКОВО ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.,, место жительства – Владимирская область, город Камешково, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. КУЛИКОВ ИЛЬЯ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 8 января 1992 года, место рождения – Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, место жительства – Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 5
(Собинский район, Юрьев-Польский район)

1. РАФИКОВА ОЛЬГА ОЛЕГОВНА, дата рождения – 11 января 1990 года, место рождения – ГОРОД ВЛАДИМИР, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ВРЕМЕННО НЕ РАБОТАЮЩАЯ, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. СТРОГОНОВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 21 февраля 1990 года, место рождения – ГОРОД ВЛАДИМИР, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. ЛУКЬЯНОВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 5 января 1992 года, место рождения – ГОРОД ВЛАДИМИР, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 6
(Суздальский район, Камешковский район)

1. СИЗИКОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 5 октября 1947 года, место рождения – Поселок Юрьевец Владимирской области, место жительства – Владимирская область, Город Владимир, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. КАШУТИН ЛЕОНИД ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 24 февраля 1991 года, место рождения – город Владимир, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. СИЛАНТЬЕВА ЮЛИЯ ФЕДОРОВНА, дата рождения – 23 января 1992 года, место рождения – пос.Никологоры Вязниковского р-на,Владимирской обл., место жительства – Владимирская область, Вязниковский район, пос. Никологоры, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 7
(Судогодский район, Селивановский район, ЗАТО город Радужный)

1. КУСТОВ ПАВЕЛ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 14 декабря 1990 года, место рождения – ГОР. КОЛЬЧУГИНО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ., место жительства – Владимирская область, город Кольчугино, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. БЕЛИМ ГЕННАДИЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения – 30 мая 1937 года, место рождения – ГОРОД ОМСК, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. БЕЛИМ ЕЛЕНА ИВАНОВНА, дата рождения – 27 мая 1937 года, место рождения – ГОРОД ХАЙЛАР СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ КИТАЙ, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 8
(город Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальный район)

1. ГОРШКОВА ЛИДИЯ АНДРЕЕВНА, дата рождения – 23 июля 1939 года, место рождения – город Владимир, место жительства – Владимирская область, г. Владимир, пос. Коммунар, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. ИВАНОВ АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 26 августа 1948 года, место рождения – ДЕРЕВНЯ КОСОШОНКА ВЕРХОТУРСКОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии«КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. ИВАНОВА НАДЕЖДА САМУИЛОВНА, дата рождения – 7 февраля 1952 года, место рождения – ГОРОД КОВРОВ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 9
(Гусь-Хрустальный район, Меленковский район)

1. МЕЛЬНИКОВ ГЕННАДИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ, дата рождения – 10 мая 1938 года, место рождения – город Гусь-Хрустальный Владимирской области, место жительства – Владимирская область, город Владимир, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. СТРУНИН РОМАН МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 20 февраля 1990 года, место рождения – ПОС.МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО Р-НА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ., место жительства – Владимирская область, п Мстера, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Аспирант, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. БЕЛОВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ, дата рождения – 7 декабря 1990 года, место рождения – ГОР.КОЛЬЧУГИНО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ., место жительства – Владимирская область, ГОРОД КОЛЬЧУГИНО, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 10
(округ Муром)

1. ЧУХЛАНОВА НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 24 октября 1991 года, место рождения – ГОРОД ВЛАДИМИР, место жительства – Владимирская область, Город Владимир, образование – среднее (полное) общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых», Студент, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

2. КАПУСТКИНА ВАЛЕНТИНА ПАВЛОВНА, дата рождения – 16 октября 1938 года, место рождения – ГОРОД ИЖЕВСК УДМУРТИЯ, место жительства – Владимирская область, Город Владимир, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».

3. ДОРОНОВ РУДОЛЬФ РУФОВИЧ, дата рождения – 10 января 1942 года, место рождения – ПОС.САВИНО САВИНСКОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, место жительства – Город Владимир, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – -, Пенсионер, Владимирское областное отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ».